inquisitione, ila ms. c.] sentio, et hujusmodi oon-

troversiam,si ad aures meas pervenerit, tali ratione

difflnio. De cstero notum facio paternitati vestrs

quod cum nulla a me illata esset injuria, vel nulla

denegata justitia, cum etiam respectus esset inter

me et comitissam (ep. 127), raediante apostolico :

Gulieln:ius comitisss fllius in mortem clericorum

Carnotensium (epist. 136), et perniciem meam, et

omnium ad nos pertinentiura coram altare [al. al-

tari. ita ms. c.] beatae Marife conjuraverit, etomnes
cives qui sub banno sunt ad eamdem oonjurationem

compulerit, nisi voluntati servorum suorum ceda-

mus, et sibi usurpet violentia, quod sola debet obti-

nere [vel retinere] gratia. Ego itaque hoc Herodia-

numjuraraentum audiens, nolui posteain pra?sentia

hujusmodi conjuratorum divina sacrumenta tracta-

re, nec super eos benediclionem episcopalem more
solito dare. Promeritum tamen anathema distuli su-

per eos fundere,donec consilium vestr» paternitatis

parvipendere personam pauperis el honorare vul- C et collegarum nostrorura super hoc acciperera, et,

tum polentis. Nec ista dico,quod mali aliquid suspi-

cer ex parte coraitissae, sed quia debitor sum ho-

nestati Romans Ecclesiae, quantum ad parvitatem

meara pertinet (epist. 92), providere. Cujus si non

honoro missum, non videor honorare mittentem.

EPISTOLA CXXXtV

Daimberto, Dei gratia Senonensium archiepiscopo

Ivo, humilis Carnotensis Ecclesix minister, salu-

iem el obsequiutn.

De paoto conjugali quod factum est inter duos

nobiles (1. Titia., De verb. obligal.), ita ut qui fi-

liara habebat, juraverit se eam traditurum uni de

filiis alterius nobilis cui vellet, cumad nubiles an-

no3 virgo pervenisset:hoc paternitativestrae respon

consilio et ausilio multorum fretus, debita eos cen-

suraafunestaconspiratione revocarem. Cumergoad
vosremisero,volovosesseprffimunitum,ut consilium

et auxilium quod vobis sit honestum et nobis utile

ad manum habeatis, et naufragantibus ante submer-
sionem manum extendere festinetis. Vale.

EPISTOLA G.XXXV.

Paschali sum no pontifici, Ivo, humilis Carnotensis

minister, debitam cum devotione obedientiam,

Miles iste praesentiura portitor, nomine Raim-
baldus in obsidione liierosolymitama strenue mili-

tavit. Unde reversus ad propria, diabolico instinctu

et irapetu irae subversus, queradam monaohum et

presbyterum Bonaevallensis monasterii, quia quos-

deo, quod et natura disposuit, et lex tam ecclesia- j)
dam ejus servientes herbam furantes, verberari fe-